ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
ĐẢNG ỦY XÃ HÀ BẮC

*

Số     -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Bắc, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ của đồng chí Bí thư Đảng ủy năm 2025

-----

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về

trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với
dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân; Quyết định số 46-QĐ/ĐU, ngày
08/7/2025 của Đảng ủy xã Hà Bắc về ban hành Quy chế tiếp dân, đối thoại trực

tiếp với dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy và xử lý những phản ánh, kiến nghị của
dân gửi đến cơ quan Đảng ủy xã Hà Bắc.

Thường trực Đảng ủy xã thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của đồng chí

Bí thư Đảng ủy năm 2025 như sau:

1. Thời gian tiếp công dân: Định kỳ vào thứ 5 tuần đầu của tháng và thứ 5
của tuần thứ ba của tháng, nếu trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ, tết thì chuyển lịch tiếp

dân vào ngày làm việc kế tiếp.

2. Địa điểm: Phòng tiếp dân tại trụ sở Ủy ban MTTQ xã (Việt Hồng cũ) tại
thôn Cổ Chẩm 1, xã Hà Bắc, thành phố Hải Phòng.

3. Công dân đăng ký lịch tiếp dân tại trụ sở Ủy ban MTTQ xã (qua Văn
phòng Đảng ủy) vào ngày thứ 2 tuần đầu của tháng và ngày thứ 2 tuần thứ ba của
tháng, trường hợp đăng ký sau ngày trên thì chuyển lịch tiếp dân sang tháng kế

tiếp.

4. Giao Văn phòng Đảng ủy chủ trì, phối hợp  chuẩn bị công tác tiếp dân
theo Quyết định số 46-QĐ/ĐU, ngày 08/7/2025 của Đảng ủy xã Hà Bắc.

Thường trực Đảng ủy xã thông báo để các cơ quan, tổ chức và Nhân dân
được biết để thực hiện.

 Nơi nhận:
 - Thường trực Thành ủy (để báo cáo),
 - BTV Đảng ủy xã,
 - Thường trực HĐND xã,

 - Lãnh đạo UBND xã,
 - Thường trực Ủy ban MTTQ xã,

 - Các cơ quan, tổ chức có liên quan,
 - Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hải Nam

14
14 8

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm